prestados pudieran beneficiar o evitar perjuicio al mismo. 

Cuarta. - OBLIGACIONES DE “EL INSTITUTO”. 

“EL INSTITUTO” se obliga con “EL PRESTADOR DE SERVICIOS” a lo siguiente: 

1) A pagar a “EL PRESTADOR DE SERVICIOS” por los servicios profesionales a que este contrato se 
refiere, la cantidad de $161,820.00 (ciento sesenta y un mil ochocientos veinte pesos 00/100 M.N), 
incluyendo el Impuesto al Valor Agregado. Dicha prestación se pagara mediante transferencia 
bancaria al número de cuenta que proporcione “EL PRESTADOR DE SERVICIOS”, en 5 exhibiciones 
de $32,364.00 (treinta y dos mil trescientos sesenta y cuatro pesos 00/100 M.N.), incluyendo el 
Impuesto al Valor Agregado, menos las retenciones de ley. 

2) “EL PRESTADOR DE SERVICIOS” deberá entregar a “EL INSTITUTO” los recibos correspondientes 
por los honorarios obtenidos, mismos que deberán reunir los requisitos que establecen tanto el Código